



شرکت: کاشی صدف سرام استقلال آباده	سرمایه ثبت شده: 120,000
نماد: کصدف	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 499303	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	
سود (زیان) ناخالص	۰	۰	۰	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۰,۲۳۵)	(۷,۲۱۶)	(۷,۲۱۶)	(۴۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۱۰,۲۳۵)	(۷,۲۱۶)	(۷,۲۱۶)	(۴۳)
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۴	۴۳	۴۳	(۴۳)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۰,۴۰۱)	(۷,۲۷۴)	(۷,۲۷۴)	(۴۳)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۰,۴۰۱)	(۷,۲۷۴)	(۷,۲۷۴)	(۴۳)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۱۰,۴۰۱)	(۷,۲۷۴)	(۷,۲۷۴)	(۴۳)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	

	•	•	•	سایر دارایی‌ها
۳۵	۱۴۱,۷۱۲	۲۴۵,۰۳۳	۳۳۱,۸۴۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۴۶۰	۳۴	۳۲۳	۱,۲۴۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
	•	•	•	موجودی مواد و کالا
•	۱,۱۵۶	۲,۸۲۹	۲,۸۲۹	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	•	•	•	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۸۳)	۱۱,۲۸۸	۲۳,۲۳۹	۳,۸۱۹	موجودی نقد
(۶۹)	۱۳,۴۷۸	۲۵,۲۸۱	۷,۸۹۷	
	•	•	•	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۶۹)	۱۳,۴۷۸	۲۵,۲۸۱	۷,۸۹۷	جمع دارایی‌های جاری
۳۶	۱۵۴,۱۹۰	۳۷۰,۳۱۴	۳۳۹,۷۴۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۱,۳۱۹	۱,۳۱۹	۱,۳۱۹	اندوخته قانونی
	•	•	•	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳۸۰)	۵,۱۰۹	(۳,۱۶۵)	(۱۰,۴۰۱)	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
(۷)	۱۳۶,۳۳۸	۱۱۹,۰۵۴	۱۱۰,۸۱۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختی‌های بلندمدت
۴۷	۳,۸۰۰	۱۱۶,۴۰۷	۱۷۱,۴۴۴	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۸	۵۴۸	۹۱۹	۱,۳۶۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۴۷	۳,۳۴۸	۱۱۷,۳۲۶	۱۷۳,۸۰۴	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۷۱	۲۳,۰۳۶	۳۱,۴۴۶	۵۳,۶۳۴	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	•	•	•	مالیات پرداختنی
•	۲,۴۸۸	۲,۴۸۸	۲,۴۸۸	سود سهام پرداختنی
	•	•	•	تسهیلات مالی
	•	•	•	ذخایر

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۴۳	•	۳۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۸۹,۹۶۹)	•	(۳۸,۴۷۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۱۰۰,۷۶۲)	•	(۵۸,۱۵۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۱۱۱,۷۰۳	•	۳۹,۷۴۲	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	۱۱۱,۷۰۳	•	۳۹,۷۴۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱۰,۹۴۰	•	(۱۸,۴۱۰)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
	۱۱,۳۸۹	•	۳۲,۳۲۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•	تاثیر تغییرات نرخ ارز
	۳۲,۳۲۹	•	۳,۸۱۹	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۷,۴۹۸	•	۱۹,۶۶۹	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
کاشی دیوار	متر مربع	۰	۰		۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
کاشی دیوار	متر مربع	۰	۰		۰

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
کاشی دیوار	میلیون ریال	۰	۰		۰